
Vejprnice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.729883N, 13.276276E

Nadmořská výška: 325 m n. m. První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 1 029 ha

Počet obyvatel: 4 433 PSČ: 330 27

Adresa URL: www.vejprnice.cz

Počet obyvatel obce Vejprnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

380 1 768 377 1 908 4 433

Historie počtu obyvatel obce Vejprnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 380 1 768 377 1 908 102 4 433
1.1.2023 393 1 718 368 1 852 16 4 331
1.1.2022 407 1 681 389 1 838 56 4 315
1.1.2021 410 1 657 391 1 801 58 4 259
1.1.2020 423 1 619 390 1 769 69 4 201
1.1.2019 420 1 602 384 1 726 8 4 132
1.1.2018 442 1 571 398 1 713 6 4 124
1.1.2017 445 1 573 410 1 690 46 4 118
1.1.2016 436 1 553 413 1 670 113 4 072
1.1.2015 412 1 515 395 1 637 82 3 959
1.1.2014 394 1 480 388 1 615 101 3 877
1.1.2013 384 1 444 376 1 572 3 776
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